

Årsredovisning för

It's a vibe AB

559369-2139

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jacob Schönbeck
Verkställande direktör

2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för It's a vibe AB, 559369-2139, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2022 och bedriver sedan dess restaurangverksamhet med fokus på hållbarhet och kvalitet under sommartid. Produktutbudet består av gelato, mat och dryck.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	5 405 017	1 406 868	-4
Resultat efter finansiella poster	770 900	-71 083	-560 251
Soliditet %	59,1	2,7	4,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% från föregående år på grund av att verksamheten och därmed försäljningen har kommit igång rejält under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	71 658	-71 083
Balanseras i ny räkning		-71 083	71 083
Årets resultat			727 204
Belopp vid årets utgång	25 000	575	727 204

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	575
Årets resultat	727 204
Summa	727 779
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	631 909
Balanseras i ny räkning	95 870
Summa	727 779

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 405 017	1 406 868
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		58 401	40 592
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 463 418	1 447 460
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 251 762	-607 652
Övriga externa kostnader		-1 154 505	-607 213
Personalkostnader	2	-1 129 886	-185 702
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-90 762	-71 396
Summa rörelsekostnader		-4 626 915	-1 471 963
Rörelseresultat		836 503	-24 503
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		3 134	651
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68 737	-47 231
Summa finansiella poster		-65 603	-46 580
Resultat efter finansiella poster		770 900	-71 083
Resultat före skatt		770 900	-71 083
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 696	0
Årets resultat		727 204	-71 083

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	636 907	664 598
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	180 032	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	208 590	174 826
Summa materiella anläggningstillgångar		1 025 529	839 424
Summa anläggningstillgångar		1 025 529	839 424
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		63 236	25 518
Färdiga varor och handelsvaror		35 757	15 074
Summa varulager m.m.		98 993	40 592
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	-1 858
Övriga fordringar		65 301	-12 083
Summa kortfristiga fordringar		65 301	-13 941
Kassa och bank			
Kassa och bank		83 569	65 170
Summa kassa och bank		83 569	65 170
Summa omsättningstillgångar		247 863	91 821
SUMMA TILLGÅNGAR		1 273 392	931 245

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		575	71 658
Årets resultat		727 204	-71 083
Summa fritt eget kapital		727 779	575
Summa eget kapital		752 779	25 575
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		291 384	403 459
Leverantörsskulder		2 786	150 146
Skatteskulder		43 696	0
Övriga skulder		185 610	352 065
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-2 863	0
Summa kortfristiga skulder		520 613	905 670
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 273 392	931 245

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	692 290	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar		692 290
Utgående anskaffningsvärden	692 290	692 290
Ingående avskrivningar	-27 692	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-27 691	-27 692
Utgående avskrivningar	-55 383	-27 692
Redovisat värde	636 907	664 598

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	218 530	107 959
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	276 866	110 571
Utgående anskaffningsvärden	495 396	218 530
Ingående avskrivningar	-43 704	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-63 070	-43 704
Utgående avskrivningar	-106 774	-43 704
Redovisat värde	388 622	174 826

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		457 711
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter		234 579
Omklassificeringar		-692 290
Utgående anskaffningsvärden		0
Redovisat värde		0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	750 000	500 000
Summa ställda säkerheter	750 000	500 000

Underskrifter

Malmö

Jacob Schönbeck
Jacob Schönbeck
Verkställande direktör

2025-06-25
Datum